
PROTOKÓŁ Z 233110 POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 1 kwietnia 201 Or. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki W schodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 

Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu. 
Zarząd przyjął protokół 230/10 z posiedzenia Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a gminą 
Brójce w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
w Gminie Brójce. 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

Zmiana porozumienia zawarta w aneksie dotyczy zmiany wysokości dotacji 
celowej przekazywanej Gminie Brójce na realizację powierzonego zarządu 
nad drogami powiatowymi przez Powiat Łódzki W schodni od 1 kwietnia 
2010 roku. 
Dotacja w §6610 przeznaczona będzie na realizację inwestycji: 
- "Remont nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 2923E w Bukowcu 

na odcinku obejmującym część ul. Dolnej i Górnej" - kwota w wysokości 
140.000,00 zł, 

- "Remont nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 2912E w Woli 
Rakowej na odcinku obejmującym część ul. Tuszyńskiej" - 60.000,00 zł. 

Zarząd nie zgłosił uwag i podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, która 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

5. Przedstawienie informacji o przekazanych przez Wojewodę Łódzkiego 
umowach o dofinansowanie z budżetu Państwa projektów: 
- "Modernizacja systemu komunikacyjnego na drogach powiatowych 

Nr 2911E i Nr 2914E łączących drogi wojewódzkie Nr 713 i Nr 716", 
- "Remont drogi powiatowej nr 2941E na odcinku ok. 1270m -
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Sołectwo Grodzisko - Konstantyna - Etap I". 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

W związku z przekazanym do ŁUW zawiadomieniem o zakończeniu 

postępowań w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na ww. zadania 
oraz podpisaniu umów na wykonanie robót drogowych i nadzór inwestorski 
Zarząd Województwa Łódzkiego przekazał jednostronnie podpisane umowy 
o dofinansowanie zadań w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008 - 2011 wraz z harmonogramami rzeczowo - finansowymi 
realizacji projektów oraz planami finansowymi realizacji projektów. 
Treść umów i załączników została zaakceptowana pod względem 

merytorycznym i finansowym. Umowy zostały podpisane przez Starostę 

Łódzkiego Wschodniego oraz Wicestarostę. 
,Planowany termin zakończenia inwestycji: 20 sierpnia 20l0r. 

'Li Zarząd przyjął do wiadomości przedstawione informacje. 

6. Przedstawienie informacji o przebiegu spotkania z wykonawcą robót 
drogowych "UNIDRO" na terenie dróg powiatowych nr 2911E i 2914E. 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

Wykonawca uzasadnił potrzebę pogrubienia warstw konstrukcyjnych 
na całej długości dróg. Uzgodniono ograniczenia zakresu przewidywanych 
w dokumentacji frezowań powierzchni na odcinku ul. Łódzkiej od ul. 
Hulanki do zakrętu zasadnym jest pogrubienie warstwy konstrukcyjnej 
przewidzianej do remontu cząstkowego nawierzchni z projektowanych 2 cm 
do 3 cm z uwagi na znaczne pogorszenie stanu' nawierzchni od czasu 
wykonania proj ektu. 

tNa podstawie prowadzonych badań nawierzchni Przedsiębiorstwo 

/r "UNIDRO" wykazało, iż parametry nie dają gwarancji idealnego 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne 
pn. "Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości". 
(referował Naczelnik Wydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Pan Naczelnik wniósł o zatwierdzenie: 
1) propozycji wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego "Wykonanie 

operatów szacunkowych wyceny nieruchomości" przetarg 
nieograniczony o wartości mniej szej niż kwoty określone w przepisach 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

2) projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia: "Wykonanie 
operatów szacunkowych wyceny nieruchomości", 
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3) projektu ogłoszenia o przetargu nieograniczonym: "Wykonanie operatów 
szacunkowych wyceny nieruchomości", 

4) propozycji Komisji odstąpienia od żądania wniesienia wadium przez 
wykonawców składających oferty oraz odstąpienia od żądania wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w przedmiotowym 
postępowaniu. 

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 4 
do protokołu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia ugody dotyczącej wypłaty 
odszkodowania za grunt pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 1186E 
położony w obrębie Byszewy, gmina Nowosolna, oznaczony w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 140/3 o powierzchni 0,0089 ha. 
(referował Naczelnik Wydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Decyzja o podziale stała się prawomocna w 2007 roku. 
Działka Nr 140/3 o powierzchni 89m2 powstała w wyniku podziału znajduje 
się w pasie drogi powiatowej Nr 1186E. 
Zaproponowano, aby zgodnie z wnioskiem użytkowników gruntu wypłacić 
odszkodowanie w wysokości 33,70 za l m2 3 tys. zł. 
Zarząd przychylił się do propozycji Pana Naczelnika. 
Koszty związane z wypłatą odszkodowania zostaną sfinansowane z działu 
700 rozdziału 70005 (zadanie własne) §4590. 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 5 
do protokołu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań z zakresu 
~:ułn1lini~trgl'ii r'7';ułnUTt:li i inn"ul'h '71t:ll'nnyl'h it:l.-łnn~tI'O ~an1ln"'7ą.-łll 
..... .,.,... ............. IJ'''' ............. J.. ....~&f.'--.....,.,., ..... J' ... ... ....... J.......... LJ ................................. J"''-łl ..... v..:r.............. t.:f Jl ............. ..I.LJ UlU. 

terytorialnego odrębnymi przepisami oraz zadań własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Dotyczy zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

przepisami Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 20 l O po stronie 
wydatków oraz zmiany planów finansowych zadań własnych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi na rok 20 l O po stronie wydatków. 
Zmiany po stronie wydatków zostaną wprowadzone na podstawie Uchwały 
Nr L/647/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 
2010r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na rok 2010. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowej 
która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

~f 

sprawie i podjął uchwałę, 
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IO.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego oraz Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań 
własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Dotyczy zmiany planów finansowych zadań własnych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi na rok 2010 po stronie dochodów i po stronie 
wydatków oraz zmiany planów finansowych zadań własnych dla jednostek 
organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010: 
1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach 

po stronie dochodów oraz po stronie wydatków, 
2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie po stronie dochodów, 
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie 

dochodów oraz po stronie wydatków, 
4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie dochodów 

i po stronie wydatków. 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone zostaną 

na podstawie Uchwały Nr L/648/20IO Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 26 marca 201 Or. w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok. 
Zarząd nie zgłosił uwag do projektu i podjął uchwałę, która stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu. 

II.Podjęcie uchwały w sprawie zmIan budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Dotyczy zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez 
Z"większenie planu dochodów bieżących i zwiększenie planu wydatków 
bieżących o kwotę 3.750,00 zł. 
Zmiany po stronie wydatków obejmują zwiększenie planu wydatków 
bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kategorii 
"wynagrodzenia i pochodne" o kwotę 3.750,00 zł. 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków zostaną wprowadzone 
na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-27/20IO z dnia 
19 marca 20IOr. 
Zarząd nie zgłosił uwag i podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 8 
do protokołu. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkjego 

Wschodniego zadań własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 
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Zaproponowano dokonanie zmiany planów finansowych zadań własnych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010 dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków. 
Zarząd zatwierdził zaproponowane zmiany i podjął uchwałę, która stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 

13.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w planie finansowym 
w układzie klasyfikacji budżetowej gospodarstw pomocniczych 
działających przy jednostkach budżetowych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano zatwierdzenie zmian w planie finansowym 
klasyfikacji budżetowej gospodarstw pomocniczych na 
działających przy jednostkach budżetowych Powiatu 
Wschodniego: 

w układzie 

rok 2010, 
Łódzkiego 

- Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Łodzi przy Starostwie Powiatowym w Łodzi, 

- Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Koluszkach. 

Zarząd zatwierdził zaproponowane zmiany i podjął uchwałę, która stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 

14.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego oraz Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań 
własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zarząd po zapoznaniu się z projektem omówionym przez Panią Skarbnik 
nie zgłosił uwag w tym zakresie i podjął uchwałę, która stanowi załącznik 
nr 11 do protokołu. 

15.Sprawy różne i wolne wnioski. 
Nie podejmowano dyskusji w sprawach różnych. 

USTALENIA ZARZĄDU: 

• Zarząd podjął następujące uchwały: 

- Nr 1176/2010 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a gminą 
Brójce w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
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w Gminie Brójce - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n glos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł ' " g osow "za. 

- Nr 1177/2010 w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne 
pn. "Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości" -
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł ' " g osow "za. 

- Nr 1178/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi przepisami oraz zadań własnych na rok 2010 -
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł ' " g osow "za. 

- Nr 1179/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
oraz Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych na rok 
2010 -uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 

Piotr Busiakiewicz - Starosta 
Marek Jarzębski - Wicestarosta 
Klemens Derach - Członek Zarządu 

Jarosław Karliński - Członek Zarządu 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu 

5 ł ' " . g osow "za . 

fi; C'f--J ,.....; . 
~I' 
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Odda n v glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

X 
X 
X 
X 
X 
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- Nr 1180/2010 w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław KarIiński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł r " g osow "za. 

- Nr 1181/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
zadań własnych na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław KarIiński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł r " g osow "za. 

- Nr 1182/2010 w sprawie zatwierdzenia ugody dotyczącej wypłaty 

odszkodowania za grunt pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 1186E 
położony w obrębie Byszewy, gmina Nowosolna, oznaczony w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 140/3 powierzchni 0,089 ha - uchwałę podjęto

następującym stosunkiem głosów: 
Imię i nazwisko 

Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu v 

1"-

Jarosław KarIiński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł r " g osow "za. 

- Nr 1183/2010 w sprawIe zatwierdzenia zmian w planie finansowym 
w układzie klasyfikacji budżetowej gospodarstw pomocniczych 
działających przy jednostkach budżetowych powiatu łódzkiego 

wschodniego na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu - - -
Jarosław KarIiński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 
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4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1184/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
oraz Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych 

na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n . glos 

"za" "przeciw" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta 
Marek Jarzębski - Wicestarosta 
Klemens Derach - Członek Zarządu 

Jarosław Karliński - Członek Zarządu 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokół sporządziła J. Skibińska. 

X 
X 
-
X 
X 

Piotr Busiakiewicz 

Marek Jarzębski 

Klemens Derach 

Jarosław Karliński 

-

Aleksandra Kubicka 

"wstrzymuj.t siI" 

-
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LISTA OBECNOŚCI 

NA 233 POSIEDZENIU ZARZĄDU 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Imię i nazwisko: 

1. Piotr Busiakiewicz 

Podpis: _~', ------ ,/' ~--- .r. ~~""~;) 
,/~ /r'&.;/f.~/< " <\iL,~~"< .......... ) ....................... . 

/'" i li ( 

f ,", ... "" .'~1\ ."=~ '=" '~~~"11 i l,' i."".,1....-, ... ........ ·F~.()····"ll·········· ~ 

l''>-Y' 1 .......... ·:-;-;-:rt············ 

ć/·· .. . {};1j, ......... . 

2. Marek Jarzębski 

3. Aleksandra Kubicka 

4. Klemens Derach 

5 . Jarosław Karliński 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

1. Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu 

3. Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu 

4. Bogusław Biliński - Naczelnik Wydz. BGiGN 

5. Zbigniew Burzyński - Naczelnik Wydz. RGRiOŚ 

6. . ................................................. . 

7. . ................................................. . 

8. . ................................................. . 

9. . ................................................. . 

10 ................................................... . 
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